
 

BK Leskava – EF 

Poptáváme hydroizolací střech, balkonů a teras bytového 
komplexu Leskava v druhé etapě výstavby budov E a F. 
Projektová dokumentace ke stažení z níže uvedeného odkazu 
je na budovu B, která je předlohou pro obě budovy (E a F) 
v této fázi výstavby. Výkaz výměr, který je přílohou 
dokumentace vychází ze zjišťovacího protokolu z první etapy 
na budovu B. Co do objemu, je tedy potřeba počítat 
s dvojnásobným množstvím. Budeme akceptovat pouze 
nabídky zpracované podle této předlohy a v přesně uvedené 

specifikaci , výměrách. Při první etapě bylo použito několik technických záměn, které z PD nevychází a 
je tedy nutno se řídit pouze VV. Tento je zpracován s odchylkou 0,5%. Stavba je realizována 
společností JB Stavební s.r.o. 

 Termín zahájení díla: 06/2010 

 Termín dokončení díla: 11/2010 

 Lokalita: Brno – Starý Lískovec 

 Termín nabídky: 07.05.2010 

 Rozhodující faktor:  cena 100% 

 Objem zakázky: cca 2,8 mil Kč 
 

 
 

BK Pohoda 

Poptáváme hydroizolací střech nad vstupy a hydroizolací teras dle 
dodaného VV. Součástí je projektová dokumentace objektu. 
Stavba je realizována společností JB Stavební s.r.o. 

 Termín zahájení díla: 06/2010 

 Termín dokončení díla: 11/2010 

 Lokalita: Brno – Žebětín 

 Termín nabídky: 07.05.2010 

 Rozhodující faktor:  cena 100% 

 Objem zakázky: cca 1 mil Kč 

 

 

DOKUMENTACE  KE  STAŽENÍ (46MB) 

http://tinyurl.com/28vauxf 

 

 


